exempla sic digerenda esse putavimus:

I i. q. ad regem pertinens, regi proprius vel aptus:

A generatim:

1 notione communi potius de iis, quae (qui) regis sunt:

a vario respectu: α -ae sunt res: l. 64 (quas rex possidet, quibus utitur l. 65; quas rex dat, facit, mandat p. 760, 73; quae cum rege contrahuntur, ab eo imponuntur p. 761, 34; quae ad regem vario modo pertinent p. 761, 47). β -i sunt homines vel coetus hominum: p. 762, 17 (usu adi. p. 762, 17; subst. masc. p. 763, 4).

b respicitur potestas regis, regnum: p. 763, 25.

c respicitur persona regis: p. 763, 57 (de regis animo, qualitate, affectibus p. 763, 57, corpore p. 764, 8).

2 praevalente notione qualitatis potius de iis, quae regi apta sunt, convenient sim.: p. 764, 19 (in bonam partem p. 764, 22, in malam partem p. 765, 7).

B speciatim et fere technice: p. 765, 44 (respic. genus chartae p. 765, 47, loca quaedam p. 765, 52, morbus -us p. 766, 18, arbores earumve fructus p. 766, 61, herbae p. 766, 74, varia p. 767, 32).

II i. q. regis qualitate, condicione sim. praeditus: A -i sunt animalantes eorumve mentes: p. 767, 42. B -ae sunt res: p. 767, 60. f. pro subst. regia, -ae (et inde n. pl. regia): p. 767, 73. adv. regie: p. 770, 71.

I i. q. ad regem pertinens, regi proprius vel aptus (ubicumque regis mentio fit, scias etiam propinquum regis, e. g. p. 761, 12, vel reginam, e. g. p. 760, 15, vel imperatores Romanos, e. g. p. 761, 66 et LACT. mort. pers. 29, 3 [de C. Iulio Caesare p. 761, 2. 10] significari posse): A generatim (iuxta ponitur vel pro syn. est imperatorius p. 760, 59. 764, 49. 765, 5, regalis e. g. p. 763, 35 [disting. p. 763, 31. 764, 9], ceterum v. p. 765, 8; disting. vel opp. privatus e. g. p. 760, 8. 763, 70. 764, 68, servilis p. 763, 48. 765, 4, ceterum v. p. 763, 4; gr. resp. maxime βασιλικός): 1 notione communi potius de iis, quae (qui) regis (sive cuiuslibet sive certi) sunt, ad regem quodam modo pertinent (addidimus deos paganorum p. 764, 7 [cf. p. 767, 43], deum Christianorum vel Christum e. g. p. 760, 24 sqq. 763, 45, magistratus regis potestatem habentes p. 760, 46. 763, 34. 38. 40. 43, patronum p. 761, 27, apes p. 762, 43 sqq.): a vario respectu: α -ae sunt res (animalia p. 760, 60 sqq.): ① quas rex possidet, quibus utitur: ② instrumenta, ornamenta domorum: throni sim.: LIV. ANDR. trag. 10. Agamemnon in sedes conlocat se -as (LIV. 1, 16, 2 Romana pubes ... vacuam s. -am, i. Romuli, vidit. al. CVRT. 8, 4, 16). LIV. 1, 20, 2 ne sacra -ae vicis, (ad p. 761, 11) desererentur, flaminem ... sacerdotem creavit Numa ... et curuli -a sella adornavit (CVRT. 5, 2, 13. 10, 6, 4 FRONTIN. strat. 4, 6, 3. al.). 2, 12, 6 adulescens quidam prope -um, i. Porsennae, tribunal constitut. VAL. MAX. 5, 1 ext. 1 solium -um occupasse (6, 9 ext. 7). al. varia: LIV. 37, 46, 4 proconsul triumphans tulit ... supellectilem -am (45, 43, 4 FEST. p. 262 CVRT. 3, 13, 2. al. apud eundem). 45, 35, 3 navis ornata ... spoliis ... -orum textilium. SEN. Ag.